[bookmark: _GoBack]様式第１号

年　　月　　日
　匝瑳市長　　あて

申請者　住所
氏名

匝瑳市　シティ・アンバサダー任命申請書

匝瑳市　シティ・アンバサダーへの任命を希望するので、匝瑳市　シティ・アンバサダー設置要領に基づき、下記のとおり申請します。

記
	ふりがな

	氏　　名

	生年月日

	住　　所
	〒

	電話番号
	(自宅・携帯)

	E-Mail

	匝瑳市　シティ・アンバサダー
要件への該当事由
※該当項目にチェック
	□経済、文化、教育、芸術、スポーツ又は芸能等の分野において活躍している
□運用するSNSのアカウントで、多数のフォロワーを有している
　（SNSフォロワー数合計　約　　　　　名）
□その他、適任と認められる事由

	添付書類
	推薦書（様式第２号）
身分を証する書類（写し）
第２条の要件に該当することを証する書類
その他市長が必要と認める書類